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Θέμα: ERASMUS 2012-13 SMS – Κινητικότητα φοιτητών με σκοπό τις σπουδές. 

Ανακοίνωση συγκεντρωτικού καταλόγου των επιλεγέντων φοιτητών κατά σειρά 
προτεραιότητας (1η πρόσκληση) 

 
1. Σε ανταπόκριση της Πρώτης Πρόσκλησης Υποβολής Φακέλου Υποψηφιότητας για τη δράση SMS 

(κινητικότητα φοιτητών με σκοπό τις σπουδές) 2012-2013, (Αρ. Πρωτ.: 35948/5-03-2012) 

υποβλήθηκαν φάκελοι υποψηφιότητας από τους παρακάτω δεκαοκτώ (18) φοιτητές/ φοιτήτριες 

(ανά Τμήμα, Επίπεδο Σπουδών και αλφαβητική σειρά) 
 
Α/Α 

συνολικό/ 
Ανά 
Τμήμα 

Ονοματεπώνυμο 
Α.Μ. επίπεδο 

σπουδών (Π-Μ-Δ), 
εξ. σπουδών 

Ίδρυμα Υποδοχής* 
τονισμένο: 
1η επιλογή 

ΕΞΑΜΗΝΟ 
Μετάβασης 
1η επιλογή 

ΤΟΟΟ     

1/1 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ 21003, Π, 2ο / Δ D GIESSEN01 ΧΕΙΜ 

2/2 ΒΛΑΧΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 21009, Π, 2Ο /Δ NL WAGENIN01 ΕΑΡ 

3/3 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΑΝΑΤΟΛΗ 21025, Π, 2Ο /Δ NL WAGENIN01 ΕΑΡ 

4/4 ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΗ ΑΛΙΚΗ 21036, Π, 2Ο /Δ NL WAGENIN01 ΕΑΡ 

ΤΕΔΔ     
5/1 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 20802, Π, 4Ο /Η NL WAGENIN01 ΕΑΡ 
6/2 ΑΡΒΑΝΙΤΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 20803, Π, 4Ο /Η E ZARAGOZ01 ΧΕΙΜ 
7/3 ΒΕΡΔΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ 21050, Π, 2Ο /Δ NL WAGENIN01 ΕΑΡ 
8/4 ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΑΜΑΛΙΑ 21007, Π, 2Ο /Δ NL WAGENIN01 ΧΕΙΜ 
9/5 ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 20807, Π, 4Ο /ΣΤ F NANCY01 XEIM 

10/6 ΚΑΡΑΒΑΣΙΛΟΓΛΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ - ΖΩΗ 21011, Π, 2Ο /Δ NL WAGENIN01 ΕΑΡ 

11/7 ΜΟΓΑΝΤΑΜ-ΓΟΛΙΠΟΥΡ ΣΩΚΡΑΤΗΣ - ΚΟΥΡΟΣ 20856, Π, 4Ο /Η NL WAGENIN01 ΕΑΡ 
12/8 ΜΠΑΖΙΩΤΗ ΒΕΝΕΤΙΑ 21028, Π, 2Ο /Δ NL WAGENIN01 ΕΑΡ 
13/9 ΞΕΝΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 21031, Π, 2Ο /Δ NL WAGENIN01 ΧΕΙΜ 
14/10 ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 20960, Π, 3Ο /ΣΤ NL WAGENIN01 ΕΑΡ 
ΤΓΕΩ     
15/1 ΔΕΡΔΕΛΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 20953, Π, 3Ο /ΣΤ D MUNSTER 01 ΧΕΙΜ 
16/2 ΨΑΛΛΙΔΑ ΓΕΩΡΓΙΑ - ΑΡΙΑΔΝΗ 210106, Π, 2Ο /Γ UK LEEDS01 ΕΑΡ 
17/3 ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΣ – ΣΙΑΠΙΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 211317, Μ, 1Ο /Β D MUNSTER 01 ΧΕΙΜ 
ΤΠΤ     
18/1 ΔΑΜΠΑ ΑΡΤΕΜΙΣ 21006, Π, 2Ο Δ D ROSKILD01 ΧΕΙΜ 

 
2. Βάσει των αποφάσεων των οικείων τμημάτων, οι υποψηφιότητες κατατάχθηκαν ως εξής: 
 

Α/Α  
Κατάταξη 
ανά τμήμα 

Ονοματεπώνυμο 
Α.Μ. επίπεδο σπουδών (Π-Μ-Δ), εξ. 

σπουδών 
(ΤΟΟΟ) ΤΟΟΟ   

1 1. ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ 21003, Π, 2ο / Δ 
2 2. ΒΛΑΧΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 21009, Π, 2Ο /Δ 

3 3. ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΑΝΑΤΟΛΗ 21025, Π, 2Ο /Δ 

4 4 ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΗ ΑΛΙΚΗ 21036, Π, 2Ο /Δ 
(ΤΕΔΔ) ΤΕΔΔ   

5 1 ΑΡΒΑΝΙΤΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 20803, Π, 4Ο /Η 
6 2 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 20802, Π, 4Ο /Η 
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7 3 ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 20807, Π, 4Ο /ΣΤ 
8 4 ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΑΜΑΛΙΑ 21007, Π, 2Ο /Δ 
9 5.1 ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 20960, Π, 3Ο /ΣΤ 
10 5.2 ΚΑΡΑΒΑΣΙΛΟΓΛΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ - ΖΩΗ 21011, Π, 2Ο /Δ 
11 5.3 ΜΠΑΖΙΩΤΗ ΒΕΝΕΤΙΑ 21028, Π, 2Ο /Δ 
12 5.4 ΒΕΡΔΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ 21050, Π, 2Ο /Δ 
13 6 ΞΕΝΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 21031, Π,2Ο /Δ 
14 7 ΜΟΓΑΝΤΑΜ-ΓΟΛΙΠΟΥΡ ΣΩΚΡΑΤΗΣ - ΚΟΥΡΟΣ 20856, Π, 4Ο /Η 

(ΤΓΕΩ) ΤΓΕΩ   
15 1 ΔΕΡΔΕΛΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 20953, Π, 3Ο /ΣΤ 
16 2 ΨΑΛΛΙΔΑ ΓΕΩΡΓΙΑ - ΑΡΙΑΔΝΗ 210106, Π, 2Ο /Γ 
17 3 ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΣ – ΣΙΑΠΙΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 211317, Μ, 1Ο /Β 

(ΤΠΤ) ΤΠΤ   
18 1 ΔΑΜΠΑ ΑΡΤΕΜΙΣ 21006, Π, 2Ο /Δ 

 
3. Κατόπιν 

α) αποδοχής πρότασης των Συντονιστών Τμ. Οικ. Οικ. & Οικ. και Επ. Διαιτ. – Διατ. για την Πέμπτη 

θέση για κινητικότητα στο Πανεπιστήμιο του Wageningen (NL) 

β) των ανακατατάξεων λόγω έγγραφης παραίτησης φοιτητών 

γ) άλλων μεταβολών σχετικά με τον προορισμό και το εξάμηνο μετακίνησης 

ο συνολικός κατάλογος των επιλεγέντων φοιτητών διαμορφώνεται ως εξής στις 20-07-2012: 

Α/Α  Ονοματεπώνυμο 
Α.Μ. επίπεδο 

σπουδών (Π-Μ-Δ), 
εξ. σπουδών 

Ίδρυμα Υποδοχής* 
τονισμένο: 
1η επιλογή 

ΕΞΑΜΗΝΟ 
Μετάβασης 
1η επιλογή 

Κατάταξη στο 
Τμήμα 

     ΤΟΟΟ 
1 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ 21003, Π, 2ο / Δ D GIESSEN01 ΧΕΙΜ 1. 
2 ΒΛΑΧΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 21009, Π, 2Ο /Δ NL WAGENIN01 ΕΑΡ 2. 

3 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΑΝΑΤΟΛΗ 21025, Π, 2Ο /Δ NL WAGENIN01 ΕΑΡ 3. 

4 ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΗ ΑΛΙΚΗ 21036, Π, 2Ο /Δ NL WAGENIN01 ΕΑΡ 
Επιλαχούσα για 
την 5η θέση στο εν 
λόγω Πανεπιστήμιο

     ΤΕΔΔ 
5 ΑΡΒΑΝΙΤΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 20803, Π, 4Ο /Η E ZARAGOZ01 ΧΕΙΜ 1 
6 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 20802, Π, 4Ο /Η NL WAGENIN01 ΕΑΡ 2 

7 
ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΥ 

ΔΕΣΠΟΙΝΑ 
20807, Π, 4Ο /ΣΤ E ZARAGOZ01 ΧΕΙΜ 3 

8 
ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 

ΣΤΕΦΑΝΟΣ 
20960, Π, 3Ο /ΣΤ NL WAGENIN01 ΕΑΡ 4 

9 
ΚΑΡΑΒΑΣΙΛΟΓΛΟΥ 
ΠΑΡΘΕΝΑ - ΖΩΗ 

21011, Π, 2Ο /Δ NL WAGENIN01 ΕΑΡ 5. - επιλαχούσα

10 ΜΠΑΖΙΩΤΗ ΒΕΝΕΤΙΑ 21028, Π, 2Ο /Δ NL WAGENIN01 ΕΑΡ  6. - επιλαχούσα 
11 ΒΕΡΔΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ 21050, Π, 2Ο /Δ NL WAGENIN01 ΕΑΡ 7. - επιλαχούσα
12 ΞΕΝΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 21031, Π., 2Ο /Δ NL WAGENIN01 ΕΑΡ  8.-  επιλαχούσα 

13 
ΜΟΓΑΝΤΑΜ-ΓΟΛΙΠΟΥΡ 
ΣΩΚΡΑΤΗΣ - ΚΟΥΡΟΣ 

20856, Π, 4Ο /Η NL WAGENIN01 ΕΑΡ 9. - επιλαχών 

     ΤΓΕΩ 

14 
ΔΕΡΔΕΛΑΚΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

20953, Π, 3Ο /ΣΤ D MUNSTER 01 ΕΑΡ 1 

15 
ΨΑΛΛΙΔΑ ΓΕΩΡΓΙΑ - 

ΑΡΙΑΔΝΗ 
210106, Π, 2Ο /Γ UK LEEDS01 ΕΑΡ 2 

 

Ο Ιδρυματικός Υπεύθυνος / Συντονιστής ERASMUS Η Πρόεδρος της Επιτροπής ERASMUS 

 
 
 

Αναπλ. Καθηγητής Γεώργιος ΔΕΔΟΥΣΗΣ 

 
Αντιπρύτανης Ακαδημαϊκών Υποθέσεων και 

Προσωπικού 
Αναπλ. Καθηγήτρια Ευαγγελία Γεωργιτσογιάννη

 


